
 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( П’ятдесят друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 січня 2020 

Про доручення виконання обов’язків  
 

 

         Керуючись ст. 25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“, 

Законом України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 

Положенням про старосту, затвердженим рішенням 45 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 7 скликання від 

21.05.2019 року, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол № 63 від 21.01.2020), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області  

                                                        ВИРІШИЛА: 
       Доручити адміністратору Центру (відділу) надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

Кулик Наталі Володимирівні на час відсутності в.о. старости Задворної Оксани 

Михайлівни (відпустка, хвороба): вести прийом жителів Келебердянського 

старостинського округу в його межах згідно з визначеним графіком прийому; 

приймати від жителів Келебердянського старостинського округу заяви, 

адресовані Горішньоплавнівській міській раді Полтавської області, її 

виконавчому комітету, посадовим особам, передавати їх за призначенням; 

надавати довідки, довідки-характеристики фізичним особам, які проживають на 

території Келебердянського старостинського округу; здійснювати заходи із 

ведення  господарського обліку на території відповідного старостинського 

округу. 

 

 

 
Міський голова                            (підписано)                             Д.Г. Биков  

                           

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


